19/02/24, 11:20 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2604070

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2604070 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DESPACHO Nº 765 / 2023 - PRAD/UFDPar (11.00.29.60)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Teresina-PI, 30 de Novembro de 2023

À Divisão de Fiscalização de Contratos/UFDPar

Senhora Chefe,

Considerando o DESPACHO Nº 391 / 2023 - PROPLAN/UFDPAR, encaminho o processo
para providências.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 30/11/2023 21:59 )
RAPHAELA DA MOTA SILVA

Matrícula: 2182975

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 3b9b9f6fff

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf